ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 30 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

RV1415-0405 - 11/06/202
3 Dias habiles

API SP DE 946 ML

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 58/100 M.N )

$5,459.58TOTAL:

Clasificacion Econdmica
7G
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcial idades o di fei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR: